
                                                                                                                                   
 

Sito web: www.comune.biccari.fg.it e-mail: municipio@comune.biccari.fg.it P.E.C.: comune@pec.comune.biccari.fg.it 

 

Comune di 
Biccari 

Piazza Municipio, 1  
71032 Biccari (FG) 
Tel.  +39 0881591007 Centralino 
Fax  +39 0881591173  
P. IVA: 00361640717 
Cod.Fisc. 82000390714  
urp.affgen@comune.biccari.fg.it  
affgen@pec.comune.biccari.fg.it 
 

 

N.  ……….  di prot.                                                                               Biccari, 01/03/2021 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE   

Ai Signori: 

MIGNOGNA Gianfilippo CIAMPI Giuseppina 

CHECCHIA Costantina SOCCIO Costantino 

MARINO Giuseppe CASASANTA Antonello 

CASIELLO Massimo  

BEATRICE Antonio  

MANSUETO Gabriele  

SARACINO Rocco  

GRASSI Lucia  

E al CONSIGLIO COMUNALE dei RAGAZZI 

IL SINDACO 

Ritenuto di dover convocare il Consiglio Comunale per il giorno 04 Marzo 2021 alle ore 18,30 presso la Sede Municipale di Piazza Municipio, 1, per 

la trattazione degli argomenti di cui al seguente ordine del giorno; 

VISTI gli  artt. 42 e 50 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 
VISTI  gli artt. 38 e 39 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTI  gli artt. 40 e 41 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTO l’art. 17 del vigente Statuto Comunale approvato dal Consiglio Comunale di Biccari con delibera n.19 in seduta del 28 giugno 2001 e 
s.m.i.; 

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale adottato con delibera consiliare n.64 del 19.11.2009; 

D I S P O N E 

IL CONSIGLIO COMUNALE  E’ CONVOCATO IN SEDUTA STRAORDINARIA  presso la residenza 

Municipale di Piazza Municipio, 1 per il giorno 04 marzo 2021 alle ore 18,30, in prima convocazione, e per il 

giorno 05 marzo 2021 alle ore 18,30 in seconda convocazione, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente 

O R D I N E    del    G I O R N O 
1. Presa d’atto  verbali  seduta precedente. 

2. Presa d’atto della Determina Ager n. 504 del 31/12/2020 e della allegata relazione relativa alla procedura di approvazione del 

Pef per l’anno 2020 per il Comune di Biccari ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 4 della delibera n. 57/2020 – ARERA. 

3. Approvazione aliquote e detrazioni IMU per l’anno 2021 (L. 27 dicembre 2019, n. 160). 

4. Metanodotto denominato “Biccari – Napoli” Dn 600 (24”) Mop 64 bar e Metanodotto denominato “C. da Lamia - Biccari dn 

650 (26”) dp 65 bar e opere connesse misure di compensazione e riequilibrio ambientale –  Approvazione schema di 

convenzione. 

5. Tribunale di Foggia II^ Sezione Civile – Giudizio Civile Reg. Gen. 2729/2018 -  Ordinanza ex Art. 702 Bis c.p.c. del 

24/09/2020 – Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 194 comma 1 lett. a) del d.lgs. 267/00. 

 

COMUNICA 

 Che, al fine di contenere e prevenire il contagio da Covid -19 il Consiglio si terrà in modalità da remoto attraverso la piattaforma 

Gotomeeting al seguente link raggiungibile da computer, tablet o smartphone: 

 

https://global.gotomeeting.com/join/890898237 

 

 Che la pubblicità della seduta è garantita dalla  trasmissione della stessa in streaming sul sito istituzionale dell’Ente 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt.7 e 8 della legge n. 241/90 si comunica quanto segue: 

- il presente vale anche come comunicazione di avvio del procedimento; 

- l’amministrazione competente è il Comune di Biccari e l’organo competente è il Consiglio Comunale; 

- l’oggetto del procedimento promosso è nell’oggetto della comunicazione; 

- l’ufficio e la persona responsabile del procedimento è il responsabile del Settore Affari Generali  Istr. Dir. Salvatore Casasanta; 
- l’ufficio in cui si può prendere visione degli atti è l’Ufficio Relazioni con il Pubblico. 

Gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ordine del giorno saranno inviati a mezzo pec agli indirizzi istituzionali dei consiglieri                                            

IL SINDACO 

Avv. Gianfilippo MIGNOGNA 

 

http://www.comune.biccari.fg.it/
mailto:municipio@comune.biccari.fg.it
mailto:comune@pec.comune.biccari.fg.it
mailto:urp.affgen@comune.biccari.fg.it
mailto:affgen@pec.comune.biccari.fg.it

